特医協第 11－091 号

平成 23 年 7 月 14 日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会会員機関

学長・学部長・機関長 殿

会 員 各位

特定非営利活動法人 日本医学図書館協会

会 長 福  井 次  矢

（公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会第 82 回総会分科会開催について

（ご案内）

 平素より本協会の活動にご協力頂き有り難うございます。

 日本医学図書館協会の本年度第 82 回総会は、愛知学院大学楠元キャンパスを

会場として、5 月 20 日（金）に開催致しました。

 今年度は、東日本大震災の影響により、分科会を延期せざるを得ない事態とな

りましたが、理事会にて検討の結果、下記のとおり、来る 9 月 10 日（土）に開

催することになりました。会員機関の皆様はじめ医学系図書館員の日常業務の一

助となれば幸いです。

   つきましては、貴機関図書館長および関係職員（司書等）のご出席につき格別

のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

また、会員各位におかれましては、奮ってご参加くださいますようお願い申し

あげます。

                記

開催日時： 平成 23 年 9 月 10 日（土）午前 10 時 20 分～午後 3 時 00 分

会  場： 日本科学未来館 〒135-0064 東京都江東区青海 2-3-6

               http://www.miraikan.jst.go.jp/guide/route/
開催要項： 別紙プログラム参照

申込方法： 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、JMLA 中央事務局へメール添

付（Word 版）にて送付

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp

      申込書等は、JMLA の HP からもダウンロードできます

      http://wwwsoc.nii.ac.jp/jmla/index.html
問い合わせ先：特定非営利活動法人日本医学図書館協会中央事務局

       tel.03-5577-4509   fax.03-5577-4510